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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /3 [0g 12623

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER DENMLD A ¢

MBIEMER KARIHASH /

ATESI NA <12

AMESI A rr 4

DATELINDJE 2L 10,2085

VENDLINDJE CROLASTE R
| VENDBANIM G I ROLFASTE R
. INR.ID KIEO27057 1) .
|

B. Gjenealitete t& meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndon
I gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht,
| aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekla
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérb

j€ nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
rimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
€n vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER QENADA
| MBIEMER KARDLUASL)
. | ATESI NAE)Z
m' INA
DATELINDJE I¥. 0. 0002 |
VENDLINDJE /RO ¢ rEn
|

P

DENDAN ICAROHASI,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
UNEWiKIZ8R% A ruari /a DEMAIA LARDHA S/

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t8 rreme nd kéte Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&éné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin

né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t€ paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Jenapa ka eéyasg@ _
(emér, mbiemér, nénshkri

DENMADA KPROHUASH

(emér, mbiemér, nénshkrim)



BHEIESme vendim

ar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
Po [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

givgésor té formés sé preré nga njé autoritet

o0 Te dhienatielvendimitigjygesor ol i g
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér 8 cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji
o
S ¥ e — =
—

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ' giygésor jopérfundimtar nga njé autoritet givqgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje

penale t€ pazgjidhur me vendim gjiygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Te dhénat e - Giykata
vendimit pérfundimtar/Dénimi
glygésor Neni Lloji
jopérfundimtar
Lm—— —— o
e S— & — ===

PEMLN AR DHAS 1

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
2



"NR UNIK: GJR-PLL-11574
JDMTﬂAGWQQ@JEhQYG né heti

Zgjedhjet Vendore d
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In ose qivykim nga njé autoritet j huaj, PEér kryerjen e njé

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qiyteti, Shteti

T S
Arsyet Periudha/Data Rezultatet
B SRS S ]
o ——
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apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
' Nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi bmcedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
e e
— —— T e o
| I
L e g

g} ese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

© ] w [

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

_..,_&‘EAZA(JA._MzQ?fé{A{&L/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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-, DATA: 30/03/2023 Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi . daljes jashté. shtetit---------mm-- [ ]
Defgipaiiget Wenagta né Mﬁji@gj?)qésore ] ]
NdMWdeQZ!@Wnﬂli géndrimit né njé vend t& caktuar n ]
Garancia pasurore D [:I
Arresti né shtépi ] D
Arresti né burg D D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] [
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té * Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji
-
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >(‘

Nése po, specifikoni té& dhénat e meposhtme:

7Kui7cf)rltetli 1T ﬁ:rsyeja Qytéii, Shteti Ekzekutimi (nése éshté ne fuql
__urdhérues . | apojo)
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7. A éshté marré ndonjéheré pEr ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emi
kané té béjné me rrequllat e

X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo [X<]

gracionit qé
géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

(emér, mbicmér, nénshkrim)
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‘NR NRHK:DGJR@EE@"P?BM dhénat e méposhtme:

W“ Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetr ko keni . débimit nga shieti
Zojegnint Vendore 14 Maj 2023 : hugaj
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8. A keni jetuar ndonjéheréd jashté territorit té
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo <]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé seq

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
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Duke gené i vetédijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

- >
JEnA4 DA 4@0/9454«46‘@ __

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimj té akteve, vendimeve dhe

dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme

pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

 EMAD A EpROrS

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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